
Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·

· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel .: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

LEDEN 2025 LEDEN 2025 

NOVOROČNÍ SETKÁNÍ
sobota 4.1. 2025, 15:00 – 17:00, Masarykovo náměstí, dvorek u kostela sv. Mikuláše

Odpolední setkání se svařákem, něčím k zakousnutí a krátkým kulturním programem.
Vánoční svátky jsou pro mnohé z nás krásným, ale i hektickým obdobím roku. Přijďte ke kostelu na náměstí v Nové Pace společně se
svými známými, sousedy, přáteli a potkejte se třeba s těmi, které jste o svátcích nestihli navštívit. Chystáme pro Vás přenosná ohniště,

kde si budete moci opéct špekáček a zahřát si ruce. Klidným posvátečním odpolednem nás provede řada skvělých muzikantů a
hudebníků. Až se čas nachýlí k večeru, dorazí také Krakonoš, aby dohlédl na to, že do nového roku vykročíme pravou nohou.

Program: 
15:00 Simona Tryznová
15:30 Matyáš Křížek a spol.
16:00 Jana Kučerová
16:30 Pěvecký sbor Hlas
17:00 Pozdrav z hor

MUZIKÁLY NARUBY 
pátek 10.1. 2025 v 19:00, Hotel Centrál, vstupné 800 Kč již v prodeji

Srdečně zveme do prostor překrásného secesního sálu Hotelu Centrál v Nové Pace na koncertní zábavnou show s Josefem Vágnerem,
Petrem Ryšavým a Janem Kopečným. Tito přední zpěváci a muzikáloví herci zpívají hity nejen z tradičních muzikálů jako jsou

Bídníci, Kleopatra, Angelika, Tři mušketýři, ale také z českých hit-muzikálů. V programu tak zní ty největší hity Waldemara Matušky,
Václava Neckáře, kapely Lucie, Janka Ledeckého, Karla Gotta, Michala Davida, Heleny Vondráčkové, Lucie Bílé a dalších. Koncert je

prokládán vtipnými historkami ze zákulisí divadla a české hudební scény. 

JAK ŠEL KOZLÍK DO SVĚTA – Divadlo Kozlík
neděle 19.1. 2025 v 16:00, ZŠ Husitská, vstupné 60 Kč

Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá
černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý odvážný a chytrý princ Kozlík. Pohádka má logopedický a výchovný přínos. A

jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr. 

DĚTSKÝ KARNEVAL
neděle 26.1. 2025 v 15:00, Hotel Centrál, vstupné 60 Kč

Na všechny děti se těší dvojice kouzelníků Radek a Simona, kteří pro Vás připraví spoustu her, soutěží a kouzel. Pro děti bude
připravena tombola.



Připravujeme:Připravujeme:
6.2. 2025 DUCHEM PROTI SVÉ VŮLI6.2. 2025 DUCHEM PROTI SVÉ VŮLI 

Divadelní Agentura Fanny, Divadelní Agentura Fanny, 
KD Levínská Olešnice, vstupné 320/300 Kč již v prodejiKD Levínská Olešnice, vstupné 320/300 Kč již v prodeji

18.2. 2025 JAKUB SMOLÍK RECITÁL 18.2. 2025 JAKUB SMOLÍK RECITÁL 
Hotel Centrál, vstupné 300 Kč již v prodejiHotel Centrál, vstupné 300 Kč již v prodeji

2.3. 2025 MASOPUST2.3. 2025 MASOPUST –  – Masarykovo náměstíMasarykovo náměstí

7.3. 2025 PŘEDNÁŠKA JOSEFA KLÍMY „ČESKÉ PODSVĚTÍ“7.3. 2025 PŘEDNÁŠKA JOSEFA KLÍMY „ČESKÉ PODSVĚTÍ“  
refektář kláštera (severní vchod), vstupné 200 Kč  VYPRODÁNOrefektář kláštera (severní vchod), vstupné 200 Kč  VYPRODÁNO

24.3. 2025 PŘIDANÝ TERMÍN!!! PŘEDNÁŠKA JOSEFA KLÍMY24.3. 2025 PŘIDANÝ TERMÍN!!! PŘEDNÁŠKA JOSEFA KLÍMY
„ČESKÉ PODSVĚTÍ“„ČESKÉ PODSVĚTÍ“  

refektář kláštera (severní vchod), vstupné 200 Kč  již v prodejirefektář kláštera (severní vchod), vstupné 200 Kč  již v prodeji

21.3. 2025 ŠANSONOVÝ VEČER – Alena Hladká a Petr Ožana 21.3. 2025 ŠANSONOVÝ VEČER – Alena Hladká a Petr Ožana 
sloupový sál kláštera (jižní vchod), vstupné 120 Kčsloupový sál kláštera (jižní vchod), vstupné 120 Kč

27.3. 2025 RŮŽOVÉ SVATBY27.3. 2025 RŮŽOVÉ SVATBY –  – Divadlo AdverteDivadlo Adverte
Hrají: Michaela Dolinová a Vilma Cibulková.Hrají: Michaela Dolinová a Vilma Cibulková.  
Kinosál Nová Paka, vstupné 300 Kč v prodeji od 13.1. 2025Kinosál Nová Paka, vstupné 300 Kč v prodeji od 13.1. 2025

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY    

ZA POMOC S PROPAGACÍ DĚKUJEME BAZÉNU NOVÁ PAKA

mailto:info@kultura-novapaka.cz

